



第5号様式(第5条関係)

平成30年4月27日

調布市議会議長 田 中 久 和 様

会派名 公明党

経理責任者 須 山 妙 子

平成29年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政 務 活 動 費	1,500,000 円
-----------	-------------

2 支出

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	296,187 円	
研 修 費	85,100 円	
広 報 費	820,328 円	
広 聴 費	円	
要請・陳情活動費	円	
資 料 作 成 費	56,042 円	
資 料 購 入 費	28,200 円	
人 件 費	円	
合 計	1,285,857 円	

3 残額

政務活動費残額	214,143 円
---------	-----------



平成29年度(平成29年4月～平成30年3月) 政務活動費収支内訳

公明党

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	平成29年4月19日	9	政務活動費収入	750,000		750,000	平成29年度政務活動費交付金(上半期)
2	平成29年4月25日	6	資料作成費		2,463	747,537	消耗品購入(プリンターインク)
3	平成29年4月28日	6	資料作成費		6,987	740,550	消耗品購入(プリンターインク)
4	平成29年5月1日	1	調査研究費		5,110	735,440	インターネット利用料(4月請求分)
5	平成29年5月8日	7	資料購入費		4,890	730,550	新聞購読(都政新報)(H29.2～H29.4)
6	平成29年5月31日	6	資料作成費		9,125	721,425	消耗品購入(プリンターインク)
7	平成29年5月31日	1	調査研究費		5,110	716,315	インターネット利用料(5月請求分)
8	平成29年6月30日	1	調査研究費		5,108	711,207	インターネット利用料(6月請求分)
9	平成29年7月15日	6	資料作成費		6,188	705,019	消耗品購入(プリンターインク)
10	平成29年7月18日	6	資料作成費		8,056	696,963	消耗品購入(プリンターインク)
11	平成29年7月18日	6	資料作成費		1,060	695,903	消耗品購入(プリンターインク)
12	平成29年7月24日	1	調査研究費		239,995	455,908	会派視察(愛知県新城市 岐阜県岐阜市 高山市)
13	平成29年7月31日	1	調査研究費		5,108	450,800	インターネット利用料(7月請求分)
14	平成29年8月1日	7	資料購入費		8,640	442,160	図書購入(自治体若者政策・愛知県新城市の挑戦)
15	平成29年8月7日	7	資料購入費		4,890	437,270	新聞購読(都政新報)(H29.5～H29.7)
16	平成29年8月24日	6	資料作成費		1,980	435,290	消耗品購入(プリンターインク)
17	平成29年8月28日	6	資料作成費		9,915	425,375	消耗品購入(コピー用紙, プリンターインク)
18	平成30年8月31日	1	調査研究費		5,108	420,267	インターネット利用料(8月請求分)
19	平成29年9月11日	6	資料作成費		1,060	419,207	消耗品購入(プリンターインク)
20	平成29年10月2日	1	調査研究費		5,108	414,099	インターネット利用料(9月請求分)
21	平成29年10月3日	9	政務活動費収入	750,000		1,164,099	平成29年度政務活動費交付金(下半期)
22	平成29年10月23日	6	資料作成費		1,058	1,163,041	消耗品購入(プリンターインク)
23	平成29年10月31日	1	調査研究費		5,108	1,157,933	インターネット利用料(10月請求分)
24	平成29年11月6日	7	資料購入費		4,890	1,153,043	新聞購読(都政新報)(H29.8～H29.10)
25	平成29年11月9日	2	研修費		85,100	1,067,943	研修会参加(第79回全国都市問題会議)
26	平成29年11月30日	1	調査研究費		5,108	1,062,835	インターネット利用料(11月請求分)
27	平成29年12月20日	6	資料作成費		1,030	1,061,805	消耗品購入(プリンターインク)
28	平成29年12月23日	3	広報費		51,127	1,010,678	広報紙デザイン料
29	平成29年12月23日	3	広報費		191,727	818,951	広報紙印刷
30	平成30年1月4日	1	調査研究費		5,108	813,843	インターネット利用料(12月請求分)
31	平成30年1月25日	6	資料作成費		932	812,911	消耗品購入(プリンターインク)

平成29年度(平成29年4月～平成30年3月) 政務活動費収支内訳

公明党

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
32	平成30年1月31日	1	調査研究費		5,108	807,803	インターネット利用料(1月請求分)
33	平成30年2月1日	3	広報費		577,474	230,329	広報紙郵送
34	平成30年2月6日	7	資料購入費		4,890	225,439	新聞購読(都政新報)(H29.11～H30.1)
35	平成30年2月28日	1	調査研究費		5,108	220,331	インターネット利用料(2月請求分)
36	平成30年3月1日	6	資料作成費		6,188	214,143	消耗品購入(プリンターインク)
合計				1,500,000	1,285,857	214,143	